РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОДАРНОГО

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21.11.2013 г.                                  г. Благодарный                                №   261-р

О проведении публичных слушаний по проекту «Корректировка генерального плана города Благодарного»

В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса РФ № 190 ФЗ, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Благодарный, утвержденном решением Благодарненской городской Думы 22 октября 2008 года № 192 (с изменениями, внесенными решением Благодарненской городской Думы от 26.05.2011 года № 408), Уставом муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края

           1.Провести публичные слушания по проекту «Корректировка генерального плана города Благодарного».

           2.Время и место проведения публичных слушаний: 10 часов, 24 декабря 2013 года. Зал заседаний администрации города Благодарного, г.Благодарный, пер.Октябрьский ,15.
           3.Инициатором публичных слушаний является глава муниципального образования город Благодарный Лобкарева С.А.

           4.Срок подачи замечаний и предложений по проекту генерального плана муниципального образования город Благодарный  до 17 часов 20 декабря 2013 года по адресу: 356420, Ставропольский край, г.Благодарный, пер. Октябрьский,15, 2 этаж, отдел правового, кадрового и организационного обеспечения.

           5.Создать оргкомитет в составе:

Ливинская Лилия Ивановна – заместитель главы администрации города Благодарного, председатель оргкомитета

Члены оргкомитета:

Балахонов Иван Викторович – начальник отдела правового, кадрового и организационного обеспечения администрации города Благодарного;

Логачева Светлана Николаевна – главный специалист отдела правового, кадрового и организационного обеспечения города Благодарного;
Суханов Сергей Витальевич – председатель комиссии по законности, правопорядку, местному самоуправлению и депутатской этике Благодарненской городской Думы;

Тормосов Дмитрий Александрович – председатель комиссии по бюджетно – финансовой деятельности, экономике и муниципальной собственности города Благодарного Благодарненской городской Думы;

Никиташин Олег Евгеньевич – председатель комиссии по строительству, промышленности, коммунальному хозяйству, транспорту, связи и торговле Благодарненской городской Думы;

Коваленко Геннадий Анатольевич – депутат, член комиссия по строительству, промышленности, коммунальному хозяйству, транспорту, связи и торговле Благодарненской городской Думы;

Морозов Иван Николаевич – член общественного Совета при Благодарненской городской Думе;
6.Оргкомитету опубликовать сообщение о проведении публичных слушаний на официальном сайте муниципального образования г. Благодарный www.gorodblag.ucoz.ru и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          7.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Благодарного                                                             С.А.Лобкарева